[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2013    №   73
с. Кинель-Черкассы

	[О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 29.03.2011 №  185 «Об утверждении районной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы»]

	В целях уточнения направлений расходования и обеспечения использования средств бюджета Кинель-Черкасского района, предусмотренных на реализацию районной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы» и в соответствии с постановлением Главы Кинель-Черкасского района от 22.06.2012 № 602 «Об утверждении Порядка принятия решений о формировании, разработке, утверждении, реализации и изменения муниципальных целевых программ муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 29.03.2011 №  185 «Об утверждении районной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы» (далее – Программа), следующего содержания:
        1.1. Подраздел «Объем и источники финансирования Программы» раздела «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет денежных средств областного бюджета, в том числе с учетом планируемых к поступлению в областной бюджет средств федерального бюджета, за счет средств бюджета района, за счет собственных и заемных средств молодых семей составит 486 933,174 тыс. рубля, в том числе:

в 2011 году – 78 235,216 тыс. рублей;

в 2012 году – 74 775,458 тыс. рублей;

в 2013 году – 104 760,000 тыс. рублей;

в 2014 году – 111 307,500 тыс. рублей;

в 2015 году – 117 855,000 тыс. рублей.».
1.2. Абзац третий раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит
486 933,174 рубля, в том числе:

           - прогнозируемый объем денежных средств областного бюджета, в том числе с учетом планируемых к поступлению в областной бюджет в соответствии с действующим законодательством средств федерального бюджета  139 824,427 тыс. рублей;

         - средства бюджета района – 25 919,137 тыс. рублей;

         - собственные и заемные средства молодых семей -
321 189, 610 тыс. рублей.».
1.3. Абзац шестой раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

        «Источники финансирования мероприятий Программы с указанием форм бюджетных ассигнований приведены в приложении № 2.».
        1.4. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
       1.5.  Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
       2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить  на заместителя Главы администрации Кинель-Черкасского района – руководителя Комитета по управлению имуществом администрации Кинель-Черкасского района Копытину М.В.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава Кинель – Черкасского района                                                              А.П. Попов

	Исп. Обухова 8(84660)41175

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  Главы района «О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 29.03.2011 №  185 «Об утверждении районной целевой программы «Молодой семье – доступное жилье» на 2011-2015 годы»
	Ф.И.О
	Должность
	Дата
	Подпись

	Копытина М.В.
	Заместитель Главы

администрации Кинель-Черкасского района –

руководитель Комитета по управлению имуществом администрации Кинель-Черкасского района

	Осипова Т.Н.
	Руководитель
Управления финансов
администрации Кинель-Черкасского района

	Коновалова Н.В.
	Начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом администрации Кинель-Черкасского района